
 ZARZĄDZENIE NR 21.2016  

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat wynikających z kosztów przygotowania lub przeka-

zania informacji sektora publicznego w celu ponownego jej wykorzystywania  

 

 

 Na podstawie §5 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mię-

dzyrzeczu w związku z art. 17 ustawy z dnia 25 lutego 2016 r. o ponownym wykorzystywaniu 

informacji sektora publicznego (Dz. U. poz. 352) zarządzam, co następuje: 

 

    § 1. Ustala się następujące stawki kosztów związanych z przygotowaniem lub przekaza-

niem informacji sektora publicznego przy uwzględnieniu form wskazanych we wniosku, sta-

nowiących podstawę do wyliczenia opłaty za udostępnienie informacji sektora publicznego  

w celu ponownego wykorzystywania: 

 

1) koszt wykonania czarno-białej kserokopii dokumentu: 

a) formatu A4: 

  - 0,60 zł za jedną stronę, 

  - 0,80 zł za dwie strony na jednej kartce, 

b) formatu A3: 

  - 0,65 zł za jedną stronę, 

  - 0,85 zł za dwie strony na jednej kartce. 

 

2) koszt sporządzenia kopii z wykorzystaniem optycznego nośnika informacji – płyta 

CD/DVD – 1,00 zł. 

 

    § 2. Ustala się następujące, uśrednione ceny arkusza za wydruk jednostronny dokumentów 

na wieloformatowej kserokopiarce w Wydziale AB: 

 

1) Format A 0 =  3,70 zł; 

2) Format A 1 =  2,85 zł; 

3) Format A 2 =  2,00 zł; 

4) Format A 3 =  1,50 zł; 

5) Format A 4 =  1,20 zł. 

 

     § 3. Kalkulacja cen wymienionych w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządze-

nia. 

 

     § 4. Kalkulacja cen wymienionych w § 2 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządze-

nia. 

 

     § 5. Opłatę należną za przygotowanie lub przekazanie informacji sektora publicznego 

zgodnie ze złożonym wnioskiem o jej udostępnienie w celu ponownego wykorzystywania 

nalicza pracownik merytoryczny, odpowiedzialny za udostępnienie informacji. 

 

     § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2016 r. 

       



Załącznik nr 1 

                                                              do zarządzenia Nr 21.2016 

                           Starosty Międzyrzeckiego  

z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

 

Kalkulacja wykonania kopii dokumentu na kserokopiarce  

w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu 

 
 

 

 

Format A4: 

1.  papier ksero  -  5 gr       (koszt 1 ryzy = 25,00 zł : 500 sztuk = 0,05 zł) 

2. toner    -  4 gr       (koszt 320,00 zł : 8.000,00 kopii = 0,04 zł) 

3. konserwacja bieżąca        -  7 gr       (540,00 zł : 8.000 kopii = 0,068 zł) 

4. amortyzacja   -  4 gr       (12.000 zł : 300.000 kopii = 0,04 zł)  

5. obsługa               - 20 gr 

6. pomieszczenie                    -  5 gr 

7. energia elektryczna           -  5 gr 

8. usuwanie awarii     - 10 gr 

Pozycje od 3 do 8 = 51 gr        

Razem = 0,60 zł 

 

Format A4 – dwustronnie = 0,80 zł 

 

 

 

 

Format A3: 

1.  papier ksero  -  7 gr      (koszt 1 ryzy = 35,00 zł : 500 sztuk = 0,07 zł 

2. toner    -  7 gr      (koszt 320,00 zł : 4.500 kopii = 0,07 zł) 

3. konserwacja bieżąca  -  7 gr      (540,00 zł : 8.000 kopii = 0,068 zł) 

4. amortyzacja  -  4 gr      (12.000 zł : 300.000 kopii = 0,04 zł)  

5. obsługa    - 20 gr 

6. pomieszczenie   -   5 gr 

7. energia elektryczna  -   5 gr 

8. usuwanie awarii   - 10 gr 

Pozycje od 3 do 8 = 51 gr        

Razem = 0,65 zł 

 

Format A3 – dwustronnie = 0,85 zł 

 

 

 

  



Załącznik nr 2  

                                                              do zarządzenia Nr 21.2016  

                           Starosty Międzyrzeckiego 

 z dnia 9 czerwca 2016 r. 

 

Kalkulacja wykonania kopii dokumentu na kserokopiarce  

wieloformatowej, znajdującej się w Wydziale Architektury i Budownictwa 

 
 

1.  1 rolka papieru: szerokość = 914 cm, długość papieru w rolce = 5.000 cm,  

cena 1 rolki = 100,86 zł 

2. toner = 664,20 zł  bęben = 1.894,00 zł  cena ogółem = 2.558,20 zł 

3. konserwacja bieżąca = 0,02 zł  (400,00 zł : 20.000 kopii) 

4. amortyzacja = 0,03 zł  (12.000 zł : 400.000 kopii)  

5. obsługa = 0,15 zł 

6. pomieszczenie = 0,03 zł 

7. energia elektryczna = 0,02 zł 

8. usuwanie awarii = 0,05 zł 

Pozycje od 3 do 8 = 0,30 zł        

 

Format A0 - długość papieru 120 cm 

5.000 cm : 120 cm = 42 sztuki 

toner + bęben (2.558 zł : 2.500 kopii = 1,02 zł) 

100  zł : 42 szt. = 2,38 zł + 0,30 zł + 1,02 zł = 3,70 zł  

  
Format A1 – długość papieru 85 cm 

5.000 cm : 85 cm = 59 sztuk 

toner + bęben (2.558 zł : 3.000 kopii = 0,85 zł) 

100  zł : 59 szt. = 1,70 zł + 0,30 zł + 0,85 zł = 2,85 zł   

 

Format A2 - długość papieru 60 cm 

5.000 cm : 60 cm = 83 sztuki 

toner + bęben (2.558 zł : 5.000 kopii = 0,51 zł) 

100  zł : 83 szt. = 1,20 zł + 0,30 zł + 0,51 zł = 2,01 zł  

 

Format A3 – długość papieru 42 cm 

5.000 cm : 42 cm = 119 sztuk 

toner + bęben (2.558 zł : 6.500 kopii = 0,39 zł) 

100  zł : 119 szt. = 0,84 zł + 0,30 zł + 0,39 zł = 1,53 zł  

 

Format A4 – długość papieru 30 cm 

5.000 cm : 30 cm = 167 sztuki 

toner + bęben (2.558 zł : 10.000 kopii = 0,26 zł) 

100  zł : 167 szt. = 0,60 zł + 0,30 zł + 0,26 zł = 1,16 zł  

 


